
Kvalitetsredovisning 2007 
 

Södertälje Kommun 

Hölöskolan 
 

Hölöskolan har ca 530 elever i år F-9. 
 

Skolan har 19 klasser och fritidshem för år F-3.  Här arbetar knappt 60 personer, uppdelade i 
fyra arbetslag. 

 
Vision 

Hölöskolan ska utforma en utbildning som möter samhällets behov av utforskande, 
nyfikna, kunniga, samarbetande problemlösare. 
Hölöskolan ska därför utmana, inspirera, möta, bemöta eleverna på individnivå så att 
de får en känsla av trygghet och sammanhang. 
Allt arbete skall genomsyras av Respekt, Omtanke, Arbetsglädje och Dialog.
 
 
Måluppfyllelse 
God måluppfyllelse 2007 inom Södertälje 
kommuns prioriterade målområden, utom 
i demokrati där den är mindre god. Det 
som varit framgångsrikt i arbetet är: 
 
Språkutveckling: satsning på 
litteraturläsning, både fack- och 
skönlitteratur, berättande, betydelsen av 
språkutveckling i alla ämnen. 
 
Naturvetenskap/teknik/matematik: NTA-
material i år F-6, arbete med 
naturvetenskapliga experiment och 
ekologisk hållbarhet, utomhuspedagogik 
och nyttjande av att ha naturen inpå 
knuten. 
 
Hälsa: kompisstödjare, ämnet 
livskunskap, samarbetsövningar och 
friluftsliv. 
 
Demokrati: elevråd, elevinflytande över 
idrottsdagar och temadagar, plan F-9 över 
innehåll i föräldramöten, loggböcker, 
veckobrev samt kontinuerligt 
utvärderingsarbete. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuella utvecklingsarbeten 

ROAD-projektet (Respekt, omtanke, 
arbetsglädja och dialog); Om elever mår 
bra, blir mötta med respekt och känner sig 
trygga ökar möjligheterna för inlärning.  

Syftet är att undersöka vad som får elever 
och personal att må bra och känna sig 
trygga på skolan, vilka metoder och 
förhållningssätt används och hur 
värdegrundsarbetet fungerar, men också 
vad som påverkar vår hälsa. Gemensamt 
arbete skapar förutsättningar för växande.  

Den röda tråden i ROAD-projektet syftar 
till att tydliggöra för alla på skolan vad vi 
står för och hur vi arbetar.  

Med en tydlig modell blir det lättare för ny 
personal att ta till sig arbetssättet och för 
elever och förälder/vårdnadshavare att 
veta precis vad skolan står för och på så 
sätt öka sin egen möjlighet att påverka.  

Övriga utvecklingsområden 08-09: 

• Spridning av mellanstadiets 
Storylinearbete till hela skolan 

• Arbete med Grön Flagg F-9 

• Förbättring av FAT (planering av eget 
arbete 7-9), spridning till hela skolan 

• Arbete med demokratifrågor så att 
föräldrar och elever blir än mer positiv 
kraft i skolan, F-9 

• Spridning av tregruppssystem 
(indelningen i F-3) även till 4-9 


